PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230 -Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PORTARIA N.g 363, DE 01 DE AGOSTO DE 2024.

"Inclui Membro para o Conselho Tutelar de Pedro
de Toledo."

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;
CONSIDERANDO o pedido de renúncia da conselheira tutelar Sra.
Jociene Francisca de Freitas;

RESOLVE:

INCLUIR a partir de 05 de agosto de 2024, a Sra CLAUDINÉIA
FERREIRA DOS SANTOS, portadora da Cédula de Identidade R.G. 46,***.***-9
SSP/SC, CPF n.5 038.***.***-00, passando da Lista de Espera para Titular do Conselho
Tutelar de Pedro de Toledo, conforme Portaria n.^ 362 de 01 de agosto de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 01 de agosto de
2024.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 01 de agosto de 2024.
/mg.

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br